
RESULTAT COUPE DU TRÖNE NAP  

31/08/2023 Piscine Olympique de Fnideq 

400 BF, Fille- Open 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 SEBBAGH NADA 2008 ADM 04,23,56 

2  AICHA ELBEKALI 2004 RAJA SS 04,23,56 

3 CHITA ELMOUATARIF 2007 RAJA SS 04,38,44 

4 WIAM SAOUI 2006 ASAMIN 04,46,57 

5 FATIMA SILVA PINTO 2009 ASAMIN 05,01,66 

6 MARWA ELHARTIKA 2005 RAJA SS 05,11,18 

7 LAZOUGI FATIMA ZAHRA 2007 ASAMIN 05,41,44 

MOUJI MERIEM 2008 ADM DSQ 

400 M BF, Garçon-Open 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 DIDOUCH MOHAMED 2003 ASAMIN  03,59,06 

2 YAHYA ELAZZAOUI 2008 RAJA SS 04,03,83 

3 ANAS AMJOUD 2006 ASAMIN  04,12,02 

4 BEN EL HAJ - MONCEF 2004 KAC PLONGEE 04,19,33 

5 RAMY JEAN CHAHINE 2006 ASAMIN  04,20,19 

6 YAHYA DIDOUCH 2008 ASAMIN  04,23,05 

7 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 04,32,02 

8 LAHLYAL AHMED MOUBARAK 2003 APJ 04,32,56 

9 BCHRI MED AMINE 2008 ADM 04,49,06 

10 ZEGRI YAHIA 2006 ADM 04,49,06 

11 EL KHATIBI ZAKARIA 2007 APJ 04,59,92 

 HASSAN ALAMI 2006 RAJA SS DNF 

50M BF, Fille-Open  

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 JENNAT RIMI 2005 RAJA SS 00,25,38 

2 NADA MOSSADDIK 2006 CNCS 00,26,33 

3 YASMIN SIFALLAH 2006 ACPC 00,26,81 

4 MAYARE YAHIA 2003 ADM 00,27,11 

5 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 00,27,28 

6 MARWA ELHARTIKA 2005 RAJA SS 00,27,98 

7 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 00,29,28 

8 BENGHDIFA YASMINE 2007 ADM 00,29,48 

9 LAZOUGI FATIMA ZAHRA 2007 ASAMIN 00,29,70 

10 RGUIB NORA 2003 ADM 00,29,71 

11 HOUDA BOULAGRIATE 2001 CNCS 00,29,95 



12 CHIKER RYHAB 2007 ADM 00,30,04 

13 LAHLIMI- MALAK 2009 KAC PLONGEE 00,30,88 

14 GHOUDANE HIBA 2004 KAC PLONGEE 00,31,20 

15 LAHLIMI- HIBA 2007 KAC PLONGEE 00,31,60 

16 EHBAILI HOUDA 2003 AGDAL 00,33,82 

50M BF, Garçon-Open 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 00,22,53 

2 BEN EL HAJ - MONCEF 2004 KAC PLONGEE 00,22,60 

3 ZEHNOUNI MEHDI 2005 APJ 00,22,72 

4 HASSOUNI OMAR 2001 ADM 00,22,73 

5  REGURAGUI ABDELJABBAR 2001 RAJA SS 00,22,81 

6 AZHAR DRISS 2003 RAJA SS 00,22,98 

7 ESSABIHI EDDAFALI    ABDELKRIM 1999 ADM 00,23,16 

8 EL HAMANI TAOUFIK 1998 ASAMIN  00,23,46 

9 MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM 00,23,63 

10 ABDELOUAHAB BENHIDA 2007 ASAMIN  00,23,72 

11 AYMANE BOUZAIDI 2005 CNCS 00,23,79 

12 ABIR ALAA 2003 APJ 00,23,87 

13 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM 00,23,90 

14 TAHA MOUBAL 2005 ASAMIN  00,24,10 

15 KHIALI HAITAM 2006 CNCS 00,24,24 

16 IMAD ABID 2004 PLSM 00,24,28 

17 ALI SAADOUN 2005 PLSM 00,24,28 

18  ZIAD BOUROUAD 2007 RAJA SS 00,24,28 

19 AYMEN TAJEDDINE 2003 CNCS 00,24,32 

20 CHTAIBI YASSER 2005 ASAMIN  00,24,37 

21 BELKAZ - LHABIB 1996 KAC PLONGEE 00,24,62 

22 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 00,24,69 

23 TIJARI MONCEF 2002 ADM 00,24,82 

24 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC PLONGEE 00,25,13 

25 AMINE HABIB 2004 ASNPAS  00,25,21 

26 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 00,25,31 

27 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC PLONGEE 00,25,31 

28 MOHAMED IJIJI 2003 CNCS 00,25,41 

29 EL MAHDI EL BARMI 2007 ACPC 00,26,11 

30 MAHROUG MAROUANE 2004 KAC PLONGEE 00,26,22 

31 AYMEN EL HOUSSAINE OUARDINI 2007 PLSM 00,26,93 

32 MARWANE SALHI 2009 KAC PLONGEE 00,26,93 

33 AKOUCHAL ZAKARIA 2008 AGDAL 00,27,74 

34 ESSAID LABCHAINI 2004 AMAL ESSAOUIRA 00,28,47 

35 BOUFTIH SAAD 2001 AMAL ESSAOUIRA 00,28,78 



 

 
   

 
 

36 ISMAIL BOUIH 2000 ACPC 00,28,85 

37 GHOUDANE FADI 2008 KAC PLONGEE 00,28,89 

38 LAKHIAR LAHCEN 1981 PHOQUE MOINE  00,39,93 

 NOUH CHARRAT 2009 KAC PLONGEE DNF  

 AYMEN HARRATH  1997 RAJA SS DSQ 

200m BF, Fille-Open    

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1  AICHA ELBEKALI  2004 RAJA SS 02,03,33 

2 CHITA ELMOUATARIF  2007 RAJA SS 02,06,65 

3 HAJAR MOUBAL 2009 ASAMIN  02,09,25 

4 JENNAT RIMI  2005 RAJA SS 02,10,56 

5 WIAM SAOUI 2006 ASAMIN  02,11,24 

6 MAYARE YAHIA 2003 ADM 02,18,46 

7 SEBBAGH NADA 2008 ADM 02,20,63 

8 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 02,20,69 

9 RGUIB NORA 2003 ADM 02,21,76 

10 BENGHDIFA YASMINE 2007 ADM 02,30,22 

11 LAZOUGI FATIMA ZAHRA 2007 ASAMIN  02,32,33 

12 HOUDA BOULAGRIATE 2001 CNCS 02,33,57 

13 MOUJI MERIEM 2008 ADM 02,36,35 

 CHIKER RYHAB 2007 ADM DSQ 

200m BF, Garçon-Open    

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 DIDOUCH MOHAMED 2003 ASAMIN  01,47,56 

2 SAFIR YASSINE 2001 ASAMIN  01,51,37 

3 CHADLY AYOUB 1990 ASAMIN  01,52,64 

4  HASSAN ALAMI 2006 RAJA SS 01,55,58 

5 ANAS AMJOUD 2006 ASAMIN  01,55,75 

6 YAHYA ELAZZAOUI 2008 RAJA SS 01,56,74 

7 YAHYA DIDOUCH 2008 ASAMIN  02,01,05 

8 BEN EL HAJ - MONCEF  2004 KAC PLONGEE 02,02,07 

9  ZIAD BOUROUAD  2007 RAJA SS 02,02,14 

10 TIJARI MONCEF 2002 ADM 02,03,74 

11 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 02,05,27 

12 LAHLYAL AHMED MOUBARAK 2003 APJ 02,05,96 

13 ABDELOUAHAB BENHIDA 2007 ASAMIN  02,06,82 

14 MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM 02,07,00 

15 AZHAR DRISS  2003 RAJA SS 02,07,40 

16 HOUIRICH EL MEHDI 2007 APJ 02,08,41 

17 ZEGRI YAHIA 2006 ADM 02,09,22 

18 AMINE HABIB  2004 ASNPAS  02,09,47 

19 BCHRI MED AMINE 2008 ADM 02,12,31 



20 ALI SAADOUN 2005 PLSM 02,13,81 

21 EL KHATIBI ZAKARIA 2007 APJ 02,14,24 

22 EL MAHDI EL BARMI 2007 ACPC 02,21,44 

MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM DNF 

AYMEN TAJEDDINE 2003 CNCS DSQ 

100M BF, Fille-Open 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1  AICHA ELBEKALI 2004 RAJA SS 00,56,07 

2 JENNAT RIMI 2005 RAJA SS 00,57,58 

3 CHITA ELMOUATARIF 2007 RAJA SS 00,57,98 

4 HAJAR MOUBAL 2009 ASAMIN  00,59,19 

5 YASMIN SIFALLAH 2006 ACPC 00,59,37 

6 MAYARE YAHIA 2003 ADM 01,00,34 

7 MARWA ELHARTIKA 2005 RAJA SS 01,02,17 

8 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 01,02,81 

9 NADA MOSSADDIK 2006 CNCS 01,03,00 

10 RGUIB NORA 2003 ADM 01,03,30 

11 FATIMA SILVA PINTO 2009 ASAMIN  01,04,49 

12 BENGHDIFA YASMINE 2007 ADM 01,04,65 

13 SEBBAGH NADA 2008 ADM 01,06,60 

14 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 01,07,03 

15 HOUDA BOULAGRIATE 2001 CNCS 01,08,26 

16 MOUJI MERIEM 2008 ADM 01,08,55 

17 CHIKER RYHAB 2007 ADM 01,09,53 

18 LAHLIMI- HIBA 2007 KAC PLONGEE 01,13,57 

19 EHBAILI HOUDA 2003 AGDAL 01,14,26 

20 LAHLIMI- MALAK 2009 KAC PLONGEE 01,15,77 

GHOUDANE HIBA 2004 KAC PLONGEE DSQ 

100M BF, Garçon-Open 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 SAFIR YASSINE 2001 ASAMIN  00,49,45 

2 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 00,49,51 

3 ZEHNOUNI MEHDI 2005 APJ 00,50,04 

4 BEN EL HAJ - MONCEF 2004 KAC PLONGEE 00,50,99 

5 EL HAMANI TAOUFIK 1998 ASAMIN  00,51,20 

6  HASSAN ALAMI 2006 RAJA SS 00,52,01 

7  REGURAGUI ABDELJABBAR 2001 RAJA SS 00,52,08 

8 CHTAIBI YASSER 2005 ASAMIN  00,52,79 

9 TAHA MOUBAL 2005 ASAMIN  00,52,92 

10 TIJARI MONCEF 2002 ADM 00,54,01 

11 BELKAZ - LHABIB 1996 KAC PLONGEE 00,54,18 

12 MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM 00,54,36 



13 HASSOUNI OMAR 2001 ADM 00,54,39 

14 MOUJI SOULAYMANE 2004 ADM 00,55,01 

15  ZIAD BOUROUAD 2007 RAJA SS 00,55,04 

16 AYMEN TAJEDDINE 2003 CNCS 00,55,04 

17 KHIALI HAITAM 2006 CNCS 00,55,32 

18 ZEGRI YAHIA 2006 ADM 00,55,57 

19 HOUIRICH EL MEHDI 2007 APJ 00,55,96 

20 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC PLONGEE 00,56,02 

21 BCHRI MED AMINE 2008 ADM 00,56,60 

22 AMINE HABIB 2004 ASNPAS  00,56,96 

23 BOUZIANI BADR-EDDINE 2006 APJ 00,57,51 

24 MOHAMED IJIJI 2003 CNCS 00,58,00 

25 AYMEN EL HOUSSAINE OUARDINI 2007 PLSM 01,00,84 

26 EL MAHDI EL BARMI 2007 ACPC 01,01,55 

27 MARWANE SALHI 2009 KAC PLONGEE 01,02,64 

28 GHOUDANE FADI 2008 KAC PLONGEE 01,06,24 

29 ISMAIL BOUIH 2000 ACPC 01,07,80 

30 AZHAR DRISS 2003 RAJA SS 01,08,07 

3 AYMANE BOUZAIDI 2005 CNCS DNF 

4 NOUH CHARRAT 2009 KAC PLONGEE DNF 

5 AYMEN HARRATH 1997 RAJA SS DNF 

3 ALI SAADOUN 2005 PLSM DSQ 

Classement Individuel 

CLASSEMENT Nom, Prenom Association POINT 

1 BEN EL HAJ - MONCEF KAC 151 OR 

2 DIDOUCH MOHAMED ASAMIN 100 ARG 

3 MAMDOUH ABDELMOUGHIT ADM 96 BRO 

CLASSEMENT Nom, Prenom Association POINT 

1 AICHA ELBEKALI RAJA 150 OR 

2 JENNAT RIMI RAJA 135 ARG 

3 GHITA ELMOUATARIF RAJA 130 BRO 



Classement Par Association 

CLASSEMENT Association POINT 

1 RAJA 777 

2 ASAMIN 674 

3 ADM 506 

4 KAC 184 

5 APJ 177 

6 CNCS 118 

7 ACPC 78 

Association RAJA a remporté la Coupe du Trône 


